МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» пос. ГОРНОРЕЧЕНСКИЙ
КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
16.09.2024                                                                                                     	 № 63-О

Об утверждении ответственных лиц за организацию и проведение ГИА по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2025 году

Руководствуясь нормативно-правовыми документами Министерства просвещения Российской Федерации, Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, регламентирующими порядок подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования; приказом управления образования администрации Кавалеровского муниципального округа от 13.09.2024 г. №75-у «Об утверждении ответственных лиц за организацию и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Кавалеровского муниципального округа в 2025 году», в рамках подготовки к проведению государственной итоговой аттестации в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Заика Елену Александровну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе, ответственным за:
1.1. организацию и проведение ГИА по образовательным программам основного общего и среднего общего образования (школьный координатор);
1.2. формирование и ведение школьной информационной системы обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования (технический специалист ГИА-9, технический специалист ГИА-11);
1.3. информационную безопасность при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования.
1.4. за организацию и проведение общешкольных родительских собраний в 9 и 11 классах.
2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            Лысенко Е.А.

С приказом ознакомлена: ______________________________